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Vigalex Bio 1000 IU, 90 tabletek
 

Cena: 35,99 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka VIGALEX

Opakowanie 90 tabletek

Postać Tabletki

Producent BIOFARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomaganie odporności, Wzmacniające,
Wzmocnienie kości

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
Vigalex Bio 1000 IU to lek zawierający witaminę D3 (cholekalcyferol) jako substancję czynną. Witamina D3 wspiera utrzymanie
zdrowych kości. Niedobory witaminy D mogą prowadzić do problemów z wapnieniem kości (krzywica) lub utraty wapnia z kości
(osteomalacja).

Wskazania
Lek Vigalex Forte 1000 IU stosuje się pacjentów w wieku od 6 lat z prawidłową masą ciała:

w celu zapobiegania niedoborom witaminy D u dzieci i dorosłych,
w profilaktyce niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią w porozumieniu z lekarzem,
w zapobieganiu krzywicy i osteomalacji u dzieci i dorosłych,
wspomagająco w leczeniu osteoporozy u dorosłych.

Działanie
Zapobieganie niedoborom witaminy D3.

Dawkowanie

Dzieci od 6 do 10 lat z prawidłową masą ciała: 1000 IU na dobę.

Młodzież od 11 do 18 lat z prawidłową masą ciała: w celu zapobiegania niedoborowi witaminy D: 1000 do 2000 IU na dobę,
zapobieganie krzywicy i osteomalacji: 2000 IU na dobę.

Dorośli z prawidłową masą ciała: zapobieganie niedoborowi witaminy D: 1000 do 2000 IU na dobę, zapobieganie krzywicy i
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osteomalacji: 2000 IU na dobę, leczenie wspomagające osteoporozy: 2000 do 4000 IU na dobę.

Skład
1 tabletka zawiera:

substancję czynną: cholekalcyferol 10 mg, proszku, co odpowiada 0,025 mg (1000 IU) cholekalcyferolu (witaminy D3),
substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna (typ 102), wapnia wodorofosforan dwuwodny, skrobia żelowana,
kukurydziana, krospowidon (typ A), sacharoza, magnezu stearynian, sodu askorbinian, triglicerydy nasyconych kwasów
tłuszczowych o średniej długości łańcucha, krzemionka koloidalna bezwodna, all-rac-α-Tokoferol.

Przeciwwskazania

Jeśli u pacjenta występuje kamica nerkowa lub ciężką niewydolność nerek.
W przypadku rzekomej niedoczynności przytarczyc.
Gdy pacjent jest uczulony na substancję czynną lub na którykolwiek z pozostałych składników tych leków.
Jeśli występuje hiperkalcemia (zbyt duże stężenie wapnia w krwi) lub hiperkalciuria (nadmierne wydalania wapnia z moczem).

Działania niepożądane
Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

dolegliwości żołądkowo-jelitowe, takie jak zaparcia, wzdęcia, nudności, bóle brzucha lub biegunka,
reakcje nadwrażliwości, takie jak świąd skóry, wysypka lub pokrzywka;
w przypadku długotrwałego stosowania dużych dawek występuje hiperkalcemia (zbyt duże stężenie wapnia we krwi) i
hiperkalciuria (nadmierne wydalanie wapnia z moczem). W pojedynczych przypadkach opisywano zejścia śmiertelne.

Ostrzeżenia
Lek Vigalex Bio należy stosować pod nadzorem lekarza:

jeśli pacjent przyjmuje również inne produkty zawierające witaminę D, ponieważ dodatkowe dawki witaminy D można
przyjmować tylko pod nadzorem lekarza,
jeśli pacjent ma sarkoidozę (choroba układu odpornościowego, która może zwiększać stężenie witaminy D w organizmie),
jeśli u pacjenta występują zaburzenia czynności nerek,
jeśli pacjent jest leczony glikozydami nasercowymi lub lekami moczopędnymi,
w przypadku dzieci w wieku poniżej 6 lat,
jeśli leczenie witaminą D jest długotrwałe (powyżej 3 miesięcy), gdyż w takim przypadku lekarz powinien kontrolować u pacjenta
stężenie wapnia w surowicy i w moczu oraz sprawdzać czynność nerek, oznaczając stężenie kreatyniny we krwi.

Producent
BIOFARM
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